
UCHWAŁA Nr 36/396/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 06 lipca 2021 r. 
 

w sprawie: przyznania dotacji celowych z budżetu Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na 2021 rok Wojewódzkiemu Zespołowi Lecznictwa Psychiatrycznego  
w Olsztynie, dla którego Samorząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego jest podmiotem 
tworzącym, na dofinansowanie zadań z zakresu promocji zdrowia.  

  
Na podstawie art. 55 ust. 1 pkt 4, art. 114 ust.1 pkt 1, art.115 ust. 1 pkt 1 i ust.3, art. 116 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r., poz. 711 z późn.zm.) oraz 
art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1668, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W ramach dotacji celowych zaplanowanych w Budżecie Województwa na 2021 rok w dziale 
851 – Ochrona Zdrowia, rozdziale 85195 – Pozostała działalność, § 2800 – dotacja celowa z 
budżetu województwa warmińsko-mazurskiego dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych, przyznaje się dotacje Wojewódzkiemu Zespołowi Lecznictwa 
Psychiatrycznego w Olsztynie na dofinansowanie poniższych zadań z zakresu promocji 
zdrowia pn.: 

1. „Zakątek zdrowia” w kwocie 5 400,00 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta złotych). 

2. „Drogowskazy – nowe możliwości”, w kwocie 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 

3. „ Kolory mojego obrazu” w kwocie 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 

§ 2 

Z samodzielnym publicznym zakładem opieki zdrowotnej, o którym mowa  
w § 1 Samorząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego zawrze umowy określające sposób 
przekazania, wykorzystania i rozliczenia dotacji celowych określonych w § 1, według projektów 
umów stanowiących załączniki nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodniczący Zarządu 

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin 


